
Hvis der er noget, danske kvinder er verdensmestre i – så er det 
shopping. Men det er ikke altid, man orker shopping-ræset efter 
en lang dag på arbejdet, og det er langt fra altid, at man har lyst 
til at stå i kø i timevis sammen med tusinde andre shop-a-holics. 
Derfor er tøj noget af det, vi kvinder køber mest af online. 
Netop dét er ikke gået designer Jeanette Siff Grønnbæks næse 
forbi. Designeren har næsten tyve års erfaring fra tøjbran-
chen, og hun er ekspert i at spotte de nyeste tendenser.
Derfor har Jeanette netop lanceret en ny web shop, hvor man 
let kan få fingre i det eksklusive grønnbæk design – bare ved 
hjælp af en internetforbindelse og et par klik med musen.  

Nettet er fremtiden
”Mange kunder ringer til mine butikker, og får tøjet bragt 
ud, så jeg er sikker på, at når nu de kan gå ind og købe tøjet 
online i stedet for, vil de benytte sig af den mulighed. Også 
hvis de bor steder i landet, hvor der ikke lige er en af vores 
butikker i nærheden,” fortæller Jeanette Siff Grønnbæk, der 
har ansat et par ekstra hjælpende hænder til at tage vare på de 
ordrer, der løbende tikker ind i web shoppen. 

”Jeg tror bestemt, at handel på nettet er fremtiden, og jeg 
tror, det er klogt at satse på det marked nu, hvor mit mærke er 
kendt af rigtig mange kvinder. Først troede jeg, at det kun var 
de helt unge piger, der benyttede sig af nethandel, men det 
er faktisk kvinder i alle aldre. Jeg kender det jo også fra mig 
selv: jeg har sent fri, og så er det let lige at gå ind og bestille 
produkterne over nettet i stedet for,” forklarer Jeanette. 
Tøjet, man finder i grønnbæks fysiske butikker, vil også være 
at finde på de virtuelle hylder i den nye webshop.
”Og efterhånden som der kommer nye designs og nye kollek-
tioner til, vil tøjet derfra naturligvis også kunne købes online,” 
fortæller Jeanette. Hun understreger, at prisen er den samme. 
”Alle kan være med – gennemsnitsprisen på et stykke tøj fra 
os, ligger på omkring 599 kroner.”

Det rigtige team
Tre år er gået siden Jeanette Siff Grønnbæk startede grønnbæk 
en gros, og har siden åbnet to grønnbæk koncept butikker, i 
Odense og på Østerbro.
”Jeg vil være ærlig og sige det har været turbulent i starten, men 
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nu føler jeg, at tingene har taget form, og er blevet sådan som 
jeg gerne ville have det. Nu er vi det ’rigtige’ team. Både ude 
i butikkerne, og de sælgere, der kører rundt for mig,” fortæller 
Jeanette.

Vi har rigtig travlt.
”Foråret og sommeren er gået rigtig fint. Alle mine styles er 
stort set udsolgt. Og på den feedback jeg får fra kunderne, kan 
jeg høre, at de især er rigtig glade for pangfarverne. Kunderne 
kender mærket grønnbæk nu, og ved, hvad vi kan tilbyde.”
I dag har Jeanette Siff Grønnbæk udvidet sit team med to sæl-
gere, der sælger kollektionen til tøjbutikker i hele Danmark.
Lyda Steengaard agent for Jylland og Fyn. 
”Jeg har måttet kæmpe for at få hende ombord i firmaet det 
sidste halve år, og nu er det endelig lykkes. Så jeg er utrolig glad 
for, at hun endelig sagde ja til mit tilbud. Lyda er et scoop for 
mig,” siger Jeanette. 
Katja Olsen er ansat som sælger for Sjælland.
”Katja har haft sit egen butik på Frederiksberg, men besluttede 
sig for at sælge den her i foråret. Og så var jeg hurtig til at få 

hende ansat i mit firma. Hun er en frisk pige. Så nu er vi et godt 
team, os tre – fordi vi alle har forskellig erfaring inden for bran-
chen - jeg med design, Katja med butik, og Lyda med salg.” 
Også i Sverige og Tyskland har grønnbæk sælgere, som kører 
med kollektionen.
  
Efterårets tendenser
grønnbæks kollektion for vinteren begynder at komme ud i 
butikkerne fra august. Farverne er nu overvejende petrol, wine 
og deep purple. 
Kollektionen rammer bredt, så de fleste kan være med. 
”grønnbæk kan bruges, hvis man skal til fest, men tøjet kan 
også sagtens kombineres med garderoben til hverdag. Man kan 
skabe sig et mere råt udtryk, hvis man sætter tunicakjolerne 
sammen med et par rå jeans, og en heavy strik,” forklarer Jea-
nette Siff Grønnbæk. 

Besøg den nye web shop – og tjek det flotte design ud her:  
www.gronnbaek.com 
CIFF 
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